
1131-19 

 
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

К О М И Т Е Т 

ПО  СОЦИАЛЬНОЙ  ПОЛИТИКЕ 

Р Е Ш Е Н И Е 

19.02.2019 № 48/3 

О проекте постановления Законодательного Собрания 
Пермского края «О присвоении местному отделению 
Общероссийской общественно-государственной 
организации «Добровольное общество содействия армии, 
авиации и флоту России» города Чусовой Пермского края 
имени Дениса Александровича Трегубова» (вносит  
глава Чусовского муниципального района) 
 

Заслушав информацию заместителя главы Чусовского муниципального 

района по общественной безопасности и муниципальному контролю 

Митрохина Андрея Михайловича, комитет РЕШИЛ: 

 

Рекомендовать Законодательному Собранию Пермского края рассмотреть 

и принять проект постановления Законодательного Собрания Пермского края 

«О присвоении местному отделению Общероссийской общественно-

государственной организации «Добровольное общество содействия армии, 

авиации и флоту России» города Чусовой Пермского края имени Дениса 

Александровича Трегубова».  

 

  
Председатель комитета С.В.Клепцин 

 


